发行费用概算
发行费用主要包括：承销费用、保荐费用、审计费用、律师费用、

发行手续费用。

深圳信立泰药业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要

 4

第三节 发行人基本情况

一、发行人基本资料

发行人中英文

名称

深圳信立泰药业股份有限公司

SHENZHEN SALUBRIS PHARMACEUTICALS CO., LTD.

注册资本 8,500 万元

法定代表人 叶澄海

成立日期 2007 年 6 月 29 日由深圳信立泰药业有限公司整体变更为股份有限公司

住所 深圳市福田区深南大道 6007 号创展中心 1901、1902、1903、1923 室

邮政编码 518040

电话 0755-83867888

传真 0755-83867338

互联网网址 www.salubris.cn

电子信箱 info@salubris.cn

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人设立方式

深圳信立泰药业股份有限公司系经中华人民共和国商务部《商务部关于同意

深圳信立泰药业有限公司改制为中外合资股份制企业的批复》（商资批

[2007]1016 号）批准，并取得商务部颁发的《中华人民共和国台港澳侨投资企业

批准证书》，于 2007 年 6 月 29 日由深圳信立泰药业有限公司（以下简称“深圳

信立泰”）依法整体变更设立的外商投资股份有限公司，注册资本 8,500 万元，

同时领取了企业法人营业执照，注册号为：440301501124347。

（二）发起人及其投入的资产内容

2007 年 6 月 29 日，根据深圳南方民和会计师事务所有限责任公司 2007 年 6

月 28 日出具的深南验字（2007）第 096 号《验资报告》，发起人香港信立泰、

润复投资、丽康华贸易以深圳信立泰截至 2007 年 2 月 28 日经审计的净资产

85,164,534.17 元中的 85,000,000 元作为出资，并按一元一股折成股本，依法整体

变更设立股份公司。各发起人按原股权比例依法享有股份公司的股份，原深圳信

立泰的债权、债务由股份公司承继。

深圳信立泰药业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要

 5

三、发行人股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本次发行前总股本为 8,500 万元，本次发行 2,850 万股，本次发行后总股本

11,350 万元，均为流通股。

本次发行前 本次发行后
股东名称及股份类别

股数(股) 比例 股数(股) 比例

一、有限售条件流通股 85,000,000 100% 85,000,000 74.89%

香港信立泰 81,217,500 95.55% 81,217,500 71.56%

润复投资 3,034,500 3.57% 3,034,500 2.67%

丽康华贸易 748,000 0.88% 748,000 0.66%

二、本次发行流通股 - - 28,500,000 25.11%

合计 85,000,000 100% 113,500,000 100%

本公司全体股东香港信立泰、润复投资、丽康华贸易承诺：本公司股东香港

信立泰、润复投资、丽康华贸易均承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，

不转让或委托他人管理其已直接和间接持有的本公司股份，也不由公司回购该部

分股份。

香港信立泰还承诺，在上述承诺的限售期届满后，在叶澄海任公司董事长期

间，每年转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的百分之二十五，在叶澄海

离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

润复投资还承诺，在上述承诺的限售期届满后，在蔡俊峰任公司副总经理期

间，每年转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的百分之二十五，在蔡俊峰

离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

丽康华贸易还承诺，在上述承诺的限售期届满后，在陆峰任公司董事、副总

经理期间，每年转让公司股份数量不超过所持有的股份总数的百分之二十五，在

陆峰离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

（二）持股数量和比例

1、发起人持股数量和比例

深圳信立泰药业股份有限公司首次公开发行股票   招股意向书摘要

 6

2006 年 6 月 29 日，本公司整体变更设立时发起人持股结构如下：

发起人 所持股份 持股比例

香港信立泰 81,217,500 95.55%

润复投资 3,034,500 3.57%